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Jegyzőkönyv 
 
 

Készült: Nemti Község Önkormányzatának Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot 
Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága 2016. március 3-án megtartott 
üléséről. 
 
Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 
 
Jelen vannak: 
 
                                               Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
                                               Ivády Gyula Zoltánné bizottsági tag 
                                               Fejes Tiborné bizottsági tag 
      
                                               Beke Andrea jegyző 
    Széll Istvánné polgármester 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester 
                                       Radics Judit jegyzőkönyvvezető 
                                             
 
                                               
Schveiczer Krisztián bizottság elnöke:  
Az ülést megnyitotta, megállapította, hogy a bizottság határozatképes, 3 fő bizottsági tag 
jelen van.  
 
 
 
Napirendi javaslat:  
 

 
1. Földügyek 

Előterjesztő: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
 

2. Medicopter Alapítvány támogatás kérése 
Előterjesztő: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
 

3. Aba Sámuel Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskolában tanulók térítési díjának 
támogatása 
Előterjesztő: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 

 
 

 
A napirendet a bizottság 3 igen szavazattal elfogadta. 
 
 
 
Napi rendi pont tárgyalása: 
 
 

1. Földügyek 
Előterjesztő: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
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Beke Andrea jegyző: 
A 2016. 02. 25-i testületi ülésen úgy döntött a képviselő-testület, hogy a 637, 643, 644, 645, 
646, 647, 648 hrsz-ú, 1/1 önkormányzati tulajdonú ingatlanok bérlésével kapcsolatos döntést, 
a Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 
Bizottságnak visszaadja előkészítésre.  
 
Fejes Tiborné bizottsági tag: 
Véleménye szerint a jegyző által felsorolt helyrajzi számú, önkormányzati tulajdonú 
ingatlanokat nem kellene bérbe adni. Az önkormányzatnak szüksége van a földterületekre a 
saját juh állománya takarmányozásához.  
 
Széll Istvánné polgármester: 
Javasolta, hogy a bérelni szándékozó a földterületeket az önkormányzat ne adja bérbe. 
 
Schveiczer Krisztián bizottság elnöke: 
Javaslata az volt, hogy az ingatlanok maradjanak az önkormányzat használatában. 
 
 
A bizottság a napirendi ponttal kapcsolatosan 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága 
 

12/2016.(III.03.) számú határozata 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 
Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága újból 
megtárgyalta, a 637, 643, 644, 645, 646, 647, 648 hrsz-ú, 1/1 önkormányzati tulajdonú 
ingatlanok bérlésével kapcsolatos igénylést és a képviselő-testületnek nem javasolja az 
ingatlanok bérbeadását. 
 
Határidő: 2016. március 4. 
Felelős: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
 
 

 
2. Medicopter Alapítvány támogatás kérése 

Előterjesztő: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
 

 
Beke Andrea jegyző: 
Előadta, hogy telefonon felkereste őt a MEDICOPTER Alapítvány munkatársa és kérte az 
önkormányzatok támogatását a céljaiknak megvalósításához. Az előterjesztésben mindenki el 
tudta olvasni a MEDICOPTER Alapítvány, mint a Magyar Légimentő Nonprofit Kft 
szerződés támogatója tevékenységét és céljait. 
 
Fejes Tiborné bizottsági tag: 
Elmondta, hogy nem sajnálja tőlük és 50.000.- Ft támogatást javasolt. 
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Széll Istvánné polgármester: 
20.000.- Ft támogatást javasolt a MEDICOPTER Alapítványnak. 
 
Schveiczer Krisztián bizottság elnöke: 
Javasolta, hogy aki a 20.000.- Ft támogatással egyet ért az igennel szavazzon. 
 
 
A bizottság a napirendi ponttal kapcsolatosan 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága 
 

13/2016.(III.03.) számú határozata 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 
Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága a MEDICOPTER 
Alapítványnak, mint a Magyar Légimentő Nonprofit Kft szerződéses támogatójának az 
önkormányzat 2016. évi költségvetéséből 20.000.- Ft összegű támogatást javasol a 
képviselő-testületnek elfogadásra. 
 
Határidő: 2016. március 4. 
Felelős: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
 
 

3. Aba Sámuel Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskolában tanulók térítési díjának 
támogatása 
Előterjesztő: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 

 
 
Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 
Előadta, hogy írásos kérelemmel fordult a képviselő-testület felé, hogy szíveskedjen a testület 
átvállalni a művészoktatásban résztvevő gyermekek tandíját. A korábbi években Dorogháza 
Önkormányzata kifizette a gyermekek térítési díját. Ebben az évben sajnos, csak dorogházi 
gyermekek tandíját vállalta át a Dorogháza Önkormányzata. 
A Nemti településről 8 gyermek az, aki a művészetoktatásban részt vesz. Nekik összesen az 
éves tandíj 67.491.- Ft. 
 
Ivády Gyula Zoltánné bizottsági tag: 
Kérdezte, hogy a szülőknek a fele tandíjtámogatás segítség lenne-e? 
 
Széll Istvánné polgármester: 
Indítványozta, hogy a bizottság olyan javaslatot tegyen, hogy az önkormányzat szociális 
kiadásainak terhére vállalja a művészetoktatás teljes tandíj kifizetését. 
 
Schveiczer Krisztián bizottság elnöke: 
Felkérte a bizottsági tagokat, hogy aki az Aba Sámuel Általános Iskola Móra Ferenc 
Tagiskolájában művészetoktatást tanuló nemti lakosú gyermekek éves tandíjának kifizetését 
támogatja az önkormányzat 2016. évi szociális kiadásának terhére az igennel szavazzon. 
 
 
A bizottság a napirendi ponttal kapcsolatosan 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottsága 
 

14/2016.(III.03.) számú határozata 
 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi, 
Vagyonnyilatkozatot Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottsága az Aba Sámuel 
Általános Iskola Móra Ferenc Tagiskolájában művészetoktatást tanuló nemti lakosú 
gyermekek éves tandíjának kifizetését - az önkormányzat 2016. évi szociális kiadásának 
terhére – javasolja a képviselő-testületnek. 
 
Határidő: 2016. március 4. 
Felelős: Schveiczer Krisztián bizottság elnöke 
 
 
Több hozzászólás, kérdés nem hangzott el, az elnök az ülést 17:25 órakor bezárta. 
 

Kmf. 
 
 
 

         Schveiczer Krisztián                                                 Ivády Gyula Zoltánné  
             bizottság elnöke                                                         bizottsági tag 
 
 
 

    Radics Judit 
jegyzőkönyvvezető 

 
 
 


